
UCHWAŁA NR V/25/2019 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 24 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Golinie na 2019 rok 

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz §63 Statutu Gminy Golina przyjętego 

uchwałą nr LXII/338/2018 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 15 listopada 2018 r.  

Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Golinie na 2019 rok, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Wojciech Wojdyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


